P

ESTADO DOESPÍRITO  SANTO

PREFEITURA  MUNICIPAL DECOLATINA

Secretaria  Municipal deGoverno

LEI Nº7.152, DE 13 DEDEZEMBRO DE2023

Suprime oitem 7, docampo  referente а

"observações" doanexo  1/1.5,  que  trata  dosusos

eíndicesurbanísticos daZonaResidencial - 4,

integrante da LeiMunicipal n°5.273 de 12 de

março de2007 - PlanoDiretor doMunicípio de

Colatina

Faço  saber que aCâmaraMunicipal deColatina, do

Estado doEspírito  Santo,aprovou eEusanciono aseguinte Lei:

Art. 1° - Ficasuprimido daredação da LeiMunicipal  5.273 de 12 demarço de2007, o

item 7docamporeferente a"observações" doanexo  1/1.5, que  trata  dosusos e

índicesurbanísticos daZonaResidencial -4.

Art. 2° - Esta leientra emvigor nadata dapublicação.

Registre-se,  Publique-se eCumpra-se.

Gabinete doPrefeitoMunicipal deColatina, em 13 dedezembro de2023.

Q

CPrefeitoMunicipal

Registrada noGabinete doPrefeitoMunicipal

deColatina, em 13 dedezembro de2023.

Av.AngeloGiuberti, 343 - BºEsplanada - Colatina/ES
CEP:29.702-902 - TEL:  (027)3177-7004